AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2020

O MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS – /MG, por intermédio do Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, faz saber estará realizando no dia 20 de Fevereiro
às de 2020, às 09:00 horas, na sala da COPEL localizada na Avenida Rio Amazonas, nº
700, Centro, Serra dos Aimorés – Minas Gerais Licitação na modalidade Tomada de
Preços nº 002/2020, do Processo Administrativo nº 006/2020 do Tipo Menor Preço
Global, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE
OBRAS E SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM PMF (PRÉ-MISTURADO A FRIO)
E MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO (COM O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E
MÃO DE OBRA), NAS RUAS RIO JEQUITINHONHA, SÃO MARCOS, CARINHANHA,
PARAOPEBA E CAPIBERIBE, TODAS NA SEDE DO MUNICÍPIO, EM VIRTUDE DOS
CONVÊNIOS DE NºS 1491000381/2018, 1491000380/2018,
1491000775/2019SEGOV/PADEM. O edital poderá ser adquirido no site
www.pmsa.mg.gov.br, ou no endereço acima citado. Serra dos Aimorés – Minas Gerais
– 29/01/2020. Alvary de Almeida Santos - Presidente da CPL- Iran Pacheco Cordeiro
Prefeito Municipal.